
ALYTAUS KOLEGIJA  

 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2023-02-17 Nr. V3-17 

Alytus 

 

1. SVARSTYTA. 2023 m. Pajamų – išlaidų sąmatos tvirtinimas. 

NUTARTA. Pavirtinti 2023 m. Pajamų – išlaidų sąmatą. 

2. SVARSTYTA. Tarnybinių atlyginimų koeficientų tvirtinimas. 

NUTARTA. Patvirtinti tarnybinių atlyginimų koeficientus. 

3. SVARSTYTA. Direktoriaus tarnybinio atlyginimo koeficiento kėlimas. 

NUTARTA. Direktoriaus tarnybinio atlyginimo koeficientą pakelti iki 21 nuo 2023 m. 

vasario 1 d. 

4. SVARSTYTA. 10 proc. atlyginimo pokyčio dėl infliacijos skyrimo prie direktoriaus 

tarnybinio atlyginimo tvirtinimas. 

NUTARTA. Patvirtinti 10 proc. atlyginimo pokyčio dėl infliacijos skyrimą prie 

direktoriaus tarnybinio atlyginimo nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. rugpjūčio 31 d.  

         5. SVARSTYTA. Dėl VšĮ „Tušti narvai“ kreipimosi į Lietuvos verslo konfederacijos 

narius ir organizacijos pozicijos.  

            NUTARTA. Parengti VšĮ „Tušti narvai“ atsakymą išsakant Alytaus kolegijos poziciją 

kailinės žvėrininkystės sektoriaus draudimo klausimu. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                          Marius Jasaitis 

 

 


